

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Leopoldstr. 206/5512  
80997 München

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220201847  
Kundennr.: 59439  
Datum: 17. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220202270 vom 17.02.2022; Ihre Referenznr.: 20223417;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,  
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000366 *** Ihre Belegnr.: 20223389</p>							
1	10306		<p><b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm<sup>2</sup> + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle</p>	6	Stück	2,95	17,70
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg</p>							
2	20528		<p><b>Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm</b> Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm, 22 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg</p>	28	Stück	0,69	19,32
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg</p>							
3	402571		<p><b>Zurmulde m. Ring, klappbar, G</b> Zurmulde mit Ring, Edelstahl, Größe 1, 100 x 145 mm, 800 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg</p>	20	Stück	7,02	140,40
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg</p>							
4	20371		<p><b>Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt</b> Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg</p>	8	Stück	0,10	0,80
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg</p>							
5	20540		<p><b>FBS Kippverschluss, 270 mm, gerade</b> FBS Kippverschluss, 270 mm, gerade, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg</p>	5	Stück	27,98	139,90
6	40504		<p><b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau</b></p>	4	Stück	7,80	31,20

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	405041		DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg <b>Dekalin, Dekaseal 8936 lichtgr</b>	3	Stück	7,80	23,40
8	201200		DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, lichtgrau, 310 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,50 kg <b>DE HAAN HR 1556 Einachskotflügel, H 1509/12</b>	2	Stück	19,16	38,32
9	40532		DE HAAN HR 1556 Einachskotflügel, H 1509/12, Breite 150 mm, Spannweite 560 mm, seitlich Anschrauben (ohne Bohrungen), einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg <b>Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b>	1	Stück	6,79	6,79
10	400180		Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg <b>KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm</b>	5	Stück	2,23	11,15
11	6		KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,45 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>437,33</b>
						19% MwSt.	83,10
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>520,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201847 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,982

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220201847

### Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Münchener Straße 13  
Kai Huber e.K. / Rückgebäude  
85247 Schwabhausen  
Deutschland